Snap+Lock /715/90 SB

ExternalKey: 4003482008713

Grunddaten
Artikel-Nr.
Mat.Nr. SAP

MalBe + Gewichte

Produkt AuBenhéhe
Produkt AuRRenbreite
Produkt AuRentiefe

Produkt Nettogewicht

Snap+Lock 715/90 SB

871

95,00 mm

67,00 mm

24,00 mm

0,092 kg

Produkteigenschaften

Anzahl max. Schliessungen

Varianten

10000
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Artikel-Nr.

Artikelkurztext

Snap+Lock 715/90 SB

Kabelschloss verstellbar Snap+Lock 715/90 SB

Snap+Lock 715/135 SB

Kabelschloss verstellbar Snap+Lock 715/135 SB

Snap+Lock 720 200

Kabelschloss verstellbar 720 200 Snap+Lock

Snap+Lock 725 300

Kabelschloss verstellbar 725 300 Snap+Lock

BURG-WACHTER KG @ Altenhofer Weg 15 @ D-58300 Wetter
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