



Snap+Lock 715/90 SB

- Kombination individuell einstellbar
- Kabel rollt selbstständig auf
- Gegen Mitnahme oder Gelegenheitsdiebstahl
- Zur Sicherung von Gepäck und Sportgeräten

ExternalKey: 4003482008713

Grunddaten

Artikel-Nr.	Snap+Lock 715/90 SB
Mat.Nr. SAP	871

Maße + Gewichte

Produkt Außenhöhe	95,00 mm
Produkt Außenbreite	67,00 mm
Produkt Außentiefe	24,00 mm
Produkt Nettogewicht	0,092 kg

Produkteigenschaften

Varianten



Artikel-Nr.	Artikelkurztext
Snap+Lock 715/90 SB	Kabelschloss verstellbar Snap+Lock 715/90 SB
Snap+Lock 715/135 SB	Kabelschloss verstellbar Snap+Lock 715/135 SB
Snap+Lock 720 200	Kabelschloss verstellbar 720 200 Snap+Lock
Snap+Lock 725 300	Kabelschloss verstellbar 725 300 Snap+Lock